Diário Oficial
do Município de Patos-PB

PATOS-PB, SEXTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2017
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONTRATOS E CONVÊNIOS
EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 001/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: EMEGSON DE SOUSA ARAÚJO
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviço na condição de vigilante da
Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 002/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: EDICARLOS FAUSTINO DA SILVA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 003/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: JUDIVAN ALVES DE OLIVEIRA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 004/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: JOÃO BATISTA MEDEIROS FILHO
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 005/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: BRUNO CLEMENTINO DOS SANTOS
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 006/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: MARIA DO SOCORRO FERNANDES ARAÚJO
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 007/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: FRANCISCA GOMES
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 008/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: FRANCILEIDE BEZERRA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no terminal de integração
vinculado a STTRANS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 009/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: LUIZ FERREIRA DA SILVA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no terminal de integração
vinculado a STTRANS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 010/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: GENILDA MACENA DE MEDEIROS
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no terminal de integração
vinculado a STTRANS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 011/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: JOANA CORDEIRA NETA ALVES DA SILVA

STTRANS

Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 02 PATOS, SEXTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2017

GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB

OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no terminal de integração
vinculado a STTRANS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 012/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: DAMIÃO ARAÚJO DA SILVA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no terminal de integração
vinculado a STTRANS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 013/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: PATRÍCIA DE ARAÚJO DOS SANTOS SOUZA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 014/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: FRANCINALDO TORRES DE ARAÚJO
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviço na condição de vigilante da
Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 015/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALVES
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01/02/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 003/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: JUDIVAN ALVES DE OLIVEIRA
OBJETO: Tem por objeto a rescisão do contrato acima citado, em virtude do término
do contrato.
ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO EM: 01/03/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 005/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: BRUNO CLEMENTINO DOS SANTOS
OBJETO: Tem por objeto a rescisão do contrato acima citado, em virtude do término
do contrato.
ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO EM: 01/03/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 007/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: FRANCISCA GOMES
OBJETO: Tem por objeto a rescisão do contrato acima citado, em virtude do término
do contrato.
ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO EM: 01/03/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 008/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: FRANCILEIDE BEZERRA
OBJETO: Tem por objeto a rescisão do contrato acima citado, em virtude do término
do contrato.
ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO EM: 01/03/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 010/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: GENILDA MACENA DE MEDEIROS
OBJETO: Tem por objeto a rescisão do contrato acima citado, em virtude do término
do contrato.
ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO EM: 01/03/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 011/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: JOANA CORDEIRA NETA ALVES DA SILVA
OBJETO: Tem por objeto a rescisão do contrato acima citado, em virtude do término
do contrato.
ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO EM: 01/03/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 012/2017
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: DAMIÃO ARAÚJO DA SILVA
OBJETO: Tem por objeto a rescisão do contrato acima citado, em virtude do término
do contrato.
ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO EM: 01/03/2017.
ALDO MOURA XAVIER DANTAS
Diretor-Superintendente